
            
            
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/135/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 września 2015 r. 
 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków w związku z rozwiązaniem rezerwy celowej 
działu 926 

 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)  oraz na podstawie art. 
222, 257 pkt 3 i 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z § 8 pkt 2 i § 10 
pkt 2 UCHWAŁY NR III/29/15 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd 
Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2015 rok 
 

(w zł) 
 
 
 
                                                                           WYDATKI 
 

Zwiększenie              Zmniejszenie 
 
 

Dział 758 – Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa celowa dz. 926) 
-wydatki bieżące          10 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych         10 000 

Razem wydatki dział 758                10 000  

 
Dział 926 – Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 – Pozostała działalność 
-wydatki bieżące             10 000 
z tego: 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych          10 000     

Razem wydatki dział 926            10 000        
Ogółem wydatki             10 000           10 000 

 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek    

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

          Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą rozwiązania rezerwy 

celowej działu 926 – Kultura fizyczna w wysokości 10 000 zł, która zabezpieczona 

została w budżecie powiatu na przyznanie wyróżnień i nagród za osiągnięcie 

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub 

krajowym. 

Mając powyższe na uwadze oraz uchwalony przez Radę Powiatu „Regulamin 

przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym” (Uchwała Nr XXVI/145/08 

z dnia 5 grudnia 2008 roku) proponuje się przesunięcie środków w ww. zakresie do 

rozdziału 92695, w którym wypłata nagród będzie realizowana. 


